
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
закрытого административно-территориального

образования г.Радужный Владимирской области

РЕШЕНИЕ

№о

О внесении изменения в статью 10

Положения о бюджетном

ироиессе в городском округе ЗАТО г. Радужный,
утвержденного решением городского Совета
народных деиутатов ЗА ТО г. Радужный
от 31.03.2008 г. № 8/37

В целях приведения Положения о бюджетном процессе в городском округе ЗАТО г.
Радужный (далее по тексу — Положение о бюджетном процессе), утвержденного
решением городского Совета народных депутатов ЗАТО г.Радужный от 31.03.2008 г.
№8/37 (в редакции решений городского Совета народных депутатов ЗАТО г.Радужный
от 19.11.2008 г. № 29/177, от 09.02.2009 г. № 2/26, от 13.07.2009 г. № 11/103, 14.09.2009 г.
№ 15/133, от 03.10.2011 г. № 16/80, 03.12.2012 г. № 22/116) в соответствие с внесенными
изменениями в федеральное и областное законодательство, регулирующее бюджетные
правоотношения, рассмотрев обращение главы администрации от
№о о внесении изменений в Положение о бюджетном процессе и
руководствуясь статьёй 25 Устава муниципального образования ЗАТО г.Радужный,
Совет народных депутатов ЗАТО г. Радужный

РЕШИЛ:

1. Приостановить до 01 января 2015 года действие пункта 1 статьи 10 Положения о
бюджетном процессе, утверждённого решением городского Совета народных депутатов
ЗАТО г.Радужный от 31.03.2008 г. №8/37 (в редакции решений городского Совета
народных депутатов ЗАТО г.Радужный от 19.11.2008 г. № 29/177, от 09.02.2009 г. №
2/26, от 13.07.2009 г. № 11/103, 14.09.2009 г. № 15/133, от 03.10.2011 г. № 16/80,

03.12.2012г. № 22/116).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в информационном

бюллетене администрации ЗАТО г.Радужный «Радуга-информ».

С.А.НайдуховГлава города


